[image: image1.jpg]

[image: image2.png]legalle

O MUNICÍPIO DE CRISSIUMAL, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pelo Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, em razão do Processo Seletivo Público n° 01/2022, regido pelo Edital n° 243/2022, de 23 de agosto de 2022, torna público o presente Edital para comunicar e divulgar o que segue:
1. RESULTADO HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – LISTA OFICIAL DE INSCRITOS
1.1. A Relação Nominal de Candidatos com Inscrição Homologada encontra-se no Anexo Único deste Edital.
2. VAGAS DESTINADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA
2.1. Não houve solicitações de vagas destinadas às pessoas com deficiência.
3. CONDIÇÕES ESPECIAIS PARA O DIA DE PROVA
3.1. Não houve solicitações de condições especiais para o dia de prova.
4. CONVOCAÇÃO PARA PROVA TEÓRICO-OBJETIVA
4.1. Convocam-se todos os candidatos homologados por este Edital a realizar a Prova Teórico-Objetiva, nos termos do Edital n° 243/2022, de 23 de agosto de 2022.
5. RESULTADO DOS RECURSOS
5.1. Os candidatos que interpuseram recursos referentes à homologação das inscrições poderão consultar o resultado dos seus recursos na Área do Candidato, no site da Legalle Concursos: www.legalleconcursos.com.br.
Crissiumal/RS, 07 de outubro de 2022.
Marco Aurelio Nedel, Prefeito Municipal de Crissiumal/RS.
Registre-se, publique-se e cumpra-se.
Anexo Único – Relação Nominal de Candidatos com Inscrição Homologada
	Inscrição
	Candidato(a)
	Cargo

	1774551
	Aline Alves
	Agente Comunitário de Saúde - Área n° 10

	1776457
	Cauane Francieli Weizenmann
	Agente Comunitário de Saúde - Área n° 10

	1777191
	Kelen Alessandra De Souza Griesang
	Agente Comunitário de Saúde - Área n° 10

	1776646
	Marli Pech Schneider
	Agente Comunitário de Saúde - Área n° 10

	1775828
	Marli Regina Reis
	Agente Comunitário de Saúde - Área n° 10

	1777074
	Teresinha De Campos
	Agente Comunitário de Saúde - Área n° 10

	1771346
	Victor Mateus De Souza Griesang
	Agente Comunitário de Saúde - Área n° 10

	1775816
	Karine De Oliveira Porn
	Agente Comunitário de Saúde - Área n° 18

	1777242
	Marciane Lais Storck Haas
	Agente Comunitário de Saúde - Área n° 18

	1776169
	Marilei Patricia Da Rosa Gosenheimer
	Agente Comunitário de Saúde - Área n° 18

	1774385
	Marlei Weber
	Agente Comunitário de Saúde - Área n° 18

	1771318
	Sandra Regina Da Silva Moura
	Agente Comunitário de Saúde - Área n° 18

	1776396
	Amanda Andrieli Aurelio Schwendler
	Agente Comunitário de Saúde – Área n° 36

	1777042
	Daiana Machado De Oliveira Renner
	Agente Comunitário de Saúde – Área n° 36

	1777438
	Keli Fanck Braga
	Agente Comunitário de Saúde – Área n° 36

	1771898
	Lucieli Rodrigues
	Agente Comunitário de Saúde – Área n° 36

	1771266
	Marlei Windmuller Conrad
	Agente Comunitário de Saúde – Área n° 36

	1777039
	Natalino Djonatan Barros De Almeida
	Agente Comunitário de Saúde – Área n° 36

	1776677
	Adilson Bueno Mallmann
	Agente de Vigilância em Saúde

	1774916
	Adriane Da Silva
	Agente de Vigilância em Saúde

	1771256
	Adriano Racorto De Oliveira
	Agente de Vigilância em Saúde

	1772071
	Aline Collmann Haas
	Agente de Vigilância em Saúde

	1777786
	Aline Franciele De Souza Griesang
	Agente de Vigilância em Saúde

	1771900
	Aline Raquel Schmidt Dumke
	Agente de Vigilância em Saúde

	1777490
	Ana Paula Foss De Zorzi
	Agente de Vigilância em Saúde

	1777852
	Andreia Racorto De Oliveira
	Agente de Vigilância em Saúde

	1777683
	Areta Pinheiro Silveira Erthal
	Agente de Vigilância em Saúde

	1777330
	Arlete Tatiana Glier
	Agente de Vigilância em Saúde

	1775692
	Augusto Eick De Siqueira
	Agente de Vigilância em Saúde

	1771351
	Brandon Eduardo Silva Trindade
	Agente de Vigilância em Saúde

	1771382
	Carlos Eduardo De Lima Oliveira
	Agente de Vigilância em Saúde

	1774530
	Claudia Edilce Graeff
	Agente de Vigilância em Saúde

	1777361
	Cleri Hemsing Morschbacher
	Agente de Vigilância em Saúde

	1777708
	Cristiane Scheibler Allebrand
	Agente de Vigilância em Saúde

	1771574
	Daiani Trasel
	Agente de Vigilância em Saúde

	1773750
	Daniele Karine Schilling
	Agente de Vigilância em Saúde

	1775786
	Deisi Albring Schreiber
	Agente de Vigilância em Saúde

	1777559
	Douglas Ricardo Saueressig Wermeier
	Agente de Vigilância em Saúde

	1775302
	Elaine Da Silva Botk
	Agente de Vigilância em Saúde

	1776134
	Eloir Jose De Carvalho
	Agente de Vigilância em Saúde

	1777818
	Evandro Schneider Schwenk
	Agente de Vigilância em Saúde

	1773765
	Fabiani Patrícia Kochenborger
	Agente de Vigilância em Saúde

	Inscrição
	Candidato(a)
	Cargo

	1776798
	Francieli Regina Fouletto
	Agente de Vigilância em Saúde

	1777591
	Jair De Lima Estreich
	Agente de Vigilância em Saúde

	1776640
	Janete Lopes Wohlschick
	Agente de Vigilância em Saúde

	1776628
	Jardel Carlos Martins
	Agente de Vigilância em Saúde

	1772405
	Josue Antonio De Souza
	Agente de Vigilância em Saúde

	1777582
	Julia Eduarda Bencke Estreich
	Agente de Vigilância em Saúde

	1775412
	Juliane Luiza Majolo Quanz
	Agente de Vigilância em Saúde

	1777734
	Kelen Cristiane Martins Paganotto
	Agente de Vigilância em Saúde

	1775236
	Leonardo De Brito Ferreira
	Agente de Vigilância em Saúde

	1771482
	Leonardo Weiss Ruppenthal
	Agente de Vigilância em Saúde

	1771873
	Luana Carine Fritz
	Agente de Vigilância em Saúde

	1771188
	Lucas Benedetti Schneider
	Agente de Vigilância em Saúde

	1777298
	Luciani Alves Pradella Hammes
	Agente de Vigilância em Saúde

	1771326
	Marli Teresina Brigo Ayres Bueno
	Agente de Vigilância em Saúde

	1771381
	Maura Thais Griesang Lermen
	Agente de Vigilância em Saúde

	1771913
	Nadine Fleck
	Agente de Vigilância em Saúde

	1777811
	Neimar Cleiton Erhart Schneider
	Agente de Vigilância em Saúde

	1773835
	Nilson Jones Martens Welter
	Agente de Vigilância em Saúde

	1775123
	Paulo Roberto Stöhr
	Agente de Vigilância em Saúde

	1776453
	Regina Aparecida Libski Reckziegel
	Agente de Vigilância em Saúde

	1777020
	Rejane Janete Fergutz Borsatto
	Agente de Vigilância em Saúde

	1772903
	Rennan Felype Voos Haas
	Agente de Vigilância em Saúde

	1776915
	Rodrigo Otavio Foss De Zorzi
	Agente de Vigilância em Saúde

	1772880
	Rosangela Mai Hermes
	Agente de Vigilância em Saúde

	1771562
	Sandra Coutinho Wendland
	Agente de Vigilância em Saúde

	1774962
	Talvane Andre Moerchberger Quanz
	Agente de Vigilância em Saúde

	1772932
	Vanessa Caroline Hein
	Agente de Vigilância em Saúde

	1777785
	Ana Paulina Machado De Carvalho
	Agente Visitador do PIM

	1774402
	Beatriz Blatt
	Agente Visitador do PIM

	1775364
	Danieli Patzlaff Beier
	Agente Visitador do PIM

	1771108
	Jessica Dos Santos Freitas
	Agente Visitador do PIM

	1776205
	Magali Regina Biasibetti Albring
	Agente Visitador do PIM

EDITAL Nº 280/2022 – RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – LISTA OFICIAL DE INSCRITOS, DE RESERVA DE VAGAS E DE CONDIÇÕES ESPECIAIS PARA O DIA DE PROVA E CONVOCAÇÃO PARA PROVA TEÓRICO-OBJETIVA